
ÖĞRENCİ DEVAMSIZLIK LİSTESİ

2017-2018 Bahar Dönemi / MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ / ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ

1 EEM13208 ELEKTROMANYETİK ALAN TEORİSİ
1170501504 AHMET ÖZTÜRK Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1 FIZ13152 FİZİK II
1170501031 MERT SAMİ ŞENERLER Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1170501014 MERT DERİNYER Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1 MUF13302 MÜHENDİSLİK EKONOMİSİ
1130501043 MAHMUT KAPLAN Devamlı Alttan DZ Dz. Kaldı(!)

1 UNV13106 İNGİLİZCE II
1170501031 MERT SAMİ ŞENERLER Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1170501014 MERT DERİNYER Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1160501802 MELİH ŞAHİN Zorunlu Dz. Kaldı(!)

2017-2018 Bahar Dönemi / MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ / GIDA MÜHENDİSLİĞİ

1 BIY13152 BİYOLOJİ
1170503602 GULSHAT CHOLLIYEVA Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1120503801 ÇAĞDAŞ DAĞ Devamlı Alttan DZ Dz. Kaldı(!)

1120503036 HAZAL KISACIK Devamlı Alttan DZ Dz. Kaldı(!)

1 GDM13202 GENEL MİKROBİYOLOJİ
1120503036 HAZAL KISACIK Devamlı Alttan DZ Dz. Kaldı(!)

1 GDM13204 GIDA BİYOKİMYASI
1120503036 HAZAL KISACIK Devamlı Alttan DZ (Teorik:24)(!) (Uygulama:0)

1 GDM13310 ENSTRÜMENTAL GIDA ANALİZLERİ
1120503022 NİHAT GÖKER ŞAHİN Zorunlu (Teorik:18)(!) (Uygulama:0)

1 GDM13326 GIDA İŞLETMELERİNDE HACCP UYGULAMALARI
1150503020 OZAN ÇAVUŞ Seçmeli (Teorik:21)(!) (Uygulama:0)

1120503022 NİHAT GÖKER ŞAHİN Seçmeli (Teorik:24)(!) (Uygulama:0)

1 GDM13404 KALİTE SİSTEMLERİ VE MEVZUAT
1120503002 ALPER MERİÇ Devamlı Alttan DZ (Teorik:12)(!) (Uygulama:0)

1 KIM13152 KİMYA II
1170503602 GULSHAT CHOLLIYEVA Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1120503801 ÇAĞDAŞ DAĞ Devamlı Alttan DZ Dz. Kaldı(!)

1 KIM13154 ANALİTİK KİMYA
1170503602 GULSHAT CHOLLIYEVA Zorunlu Dz. Kaldı(!)

2017-2018 Bahar Dönemi / MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ / İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ

1 INS13104 TEKNİK RESİM
1170502016 ALPEREN UŞAR Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1 INS13204 GENEL JEOFİZİK VE JEOLOJİ
1170502005 NESLİHAN ÖZFİDAN METE Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1160502601 BÜLENT ÇOBAN Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1150502033 YAVUZ AĞDAŞ Devamlı Alttan DZ Dz. Kaldı(!)

1 INS13206 YAPI MALZEMESİ
1160502601 BÜLENT ÇOBAN Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1 INS13304 TOPRAK İŞLERİ VE DEMİRYOLU MÜHENDİSLİĞİ
1150502019 ZEYNEP AÇELYA KURT Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1140502042 CEREN YILDIZ Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1 INS13308 METRAJ VE MALİYET HESAPLARI
1150502019 ZEYNEP AÇELYA KURT Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1 INS13426 PROJE YÖNETİMİ
1140502805 SİNAN ALAGÖZ Seçmeli Dz. Kaldı(!)

1140502041 HANDE ELMAS Seçmeli Dz. Kaldı(!)

1 UNV13027 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
1150502019 ZEYNEP AÇELYA KURT Seçmeli Dz. Kaldı(!)

1 UNV13106 İNGİLİZCE II
1170502016 ALPEREN UŞAR Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1150502804 DOĞUŞ ÇATMA Zorunlu Dz. Kaldı(!)

2017-2018 Bahar Dönemi / MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ / MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ

1 FIZ13152 FİZİK II
1170504056 ELİF DİDEM BULUT Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1170504052 AYDOĞAN MERT AYKUTLU Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1170504049 ULAŞ ÖZDEMİR Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1170504606 GADAM ATANAZAROV Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1170504603 VEPA MURSHIKOV Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1170504602 HYUSEIN SHEN Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1170504009 ÖZGÜR ERDEM YILDIRIM Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1170504002 OĞUZHAN ÇEHRELİ Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1170504001 KAAN YEŞİL Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1170504045 ÖZDE BOZER Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1170504039 MEHMET ATEŞ Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1170504038 ONUR DİŞLİ Zorunlu Dz. Kaldı(!)



1 MAK16104 MAKİNE MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ
1170504052 AYDOĞAN MERT AYKUTLU Zorunlu (Teorik:26)(!) (Uygulama:0)

1170504053 MUSTAFA ÜSTÜNKAYA Zorunlu (Teorik:10)(!) (Uygulama:0)

1170504056 ELİF DİDEM BULUT Zorunlu (Teorik:22)(!) (Uygulama:0)

1170504045 ÖZDE BOZER Zorunlu (Teorik:14)(!) (Uygulama:0)

1170504048 ÖMER ÖZCAN Zorunlu (Teorik:10)(!) (Uygulama:0)

1170504049 ULAŞ ÖZDEMİR Zorunlu (Teorik:18)(!) (Uygulama:0)

1170504059 CÜNEYT ŞAKAR Zorunlu (Teorik:10)(!) (Uygulama:0)

1170504602 HYUSEIN SHEN Zorunlu (Teorik:22)(!) (Uygulama:0)

1170504603 VEPA MURSHIKOV Zorunlu (Teorik:26)(!) (Uygulama:0)

1170504606 GADAM ATANAZAROV Zorunlu (Teorik:24)(!) (Uygulama:0)

1170504061 İREM ALABAŞ Zorunlu (Teorik:10)(!) (Uygulama:0)

1170504062 ALİ RIZA YILMAZ Zorunlu (Teorik:10)(!) (Uygulama:0)

1170504063 CANAN NUR SAVAŞ Zorunlu (Teorik:20)(!) (Uygulama:0)

1160504046 SÜLEYMAN YAMAN Devamlı Alttan DZ (Teorik:26)(!) (Uygulama:0)

1160504050 İBRAHİM SEVİL Devamlı Alttan DZ (Teorik:16)(!) (Uygulama:0)

1170504001 KAAN YEŞİL Zorunlu (Teorik:26)(!) (Uygulama:0)

1160504005 HALİT ORÇUN TURAN Devamlı Alttan DZ (Teorik:18)(!) (Uygulama:0)

1160504023 MUHAMMED OKUR Devamlı Alttan DZ (Teorik:10)(!) (Uygulama:0)

1160504028 MUHAMMED KART Devamlı Alttan DZ (Teorik:10)(!) (Uygulama:0)

1170504002 OĞUZHAN ÇEHRELİ Zorunlu (Teorik:20)(!) (Uygulama:0)

1170504030 SERHAT KASAP Zorunlu (Teorik:12)(!) (Uygulama:0)

1170504038 ONUR DİŞLİ Zorunlu (Teorik:20)(!) (Uygulama:0)

1170504039 MEHMET ATEŞ Zorunlu (Teorik:16)(!) (Uygulama:0)

1170504009 ÖZGÜR ERDEM YILDIRIM Zorunlu (Teorik:20)(!) (Uygulama:0)

1170504010 MEHMET TUNÇER Zorunlu (Teorik:10)(!) (Uygulama:0)

1170504024 SELCAN ARDİN Zorunlu (Teorik:10)(!) (Uygulama:0)

2017-2018 Bahar Dönemi / MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ / YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ

1 FIZ13152 FİZİK II
1160505014 UMUT ŞENTÜRK Devamlı Alttan DZ Dz. Kaldı(!)

1 YAZ16102 VERİ YAPILARI VE ALGORİTMALAR
1170505054 BATUHAN BERK KARADERE Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1170505021 CANER SAZAK Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1170505002 HAVVA NERGİZ Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1 YAZ16104 İŞLETİM SİSTEMLERİNE GİRİŞ
1170505002 HAVVA NERGİZ Zorunlu Dz. Kaldı(!)

1160505062 MELİH EMRE TAŞKIN Devamlı Alttan DZ Dz. Kaldı(!)

1 YAZ16208 ALGORİTMA ANALİZİ VE TASARIMI
1160505014 UMUT ŞENTÜRK Zorunlu Dz. Kaldı(!)


